АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«КУРСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ»
П Р И К А З

	«26» января 2018 г.
	№10-18 ЕИ

В целях эффективного и экономного расходования средств согласно годового плана закупок
П Р И К А З Ы В А Ю:

        Службе закупок  произвести закупку у единственного поставщика и заключить договор на выполнение строительно-монтажных работ по объекту: «Капитальный ремонт ВЛ-0,4 кВ от ТП-603 по ул. Бочарова, Пионеров и Даньшенскому тупику в г. Курске».
1. Ответственным за исполнение назначить Джиоев А.Р.
2. Генеральному директору утвердить извещение о закупке у единственного поставщика, документацию о закупке у единственного поставщика, техническое задание и проект договора.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

	Генеральный директор
АО «Курские электрические сети»
	В. В. Кривов